
  
  
  
  
  
  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 

  
EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: Contratação de prestação de serviços técnicos especializados na área de 
serviços de engenharia.. 
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00008/2014. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça: 
02070.15.122.1007.2034; Elemento de despesas: 339039.000. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: 
CT Nº 00041/2014 - 14.04.14 - LUCILIO JOSE DOS SANTOS VIEIRA - R$ 29.999,97 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

PUBLICAR: 

� - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 14.04.14 

� - Diário Oficial do Estado - 14.04.14 

� - Jornal A União - 14.04.14 

� - www.lagoaderoca.pb.gov.br - 14.04.14 


